
UCHWAŁA NR V/128/19
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości środków na Budżet Obywatelski w 2019 roku

Na podstawie art. 5a ust. 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się środki na Budżet Obywatelski w 2019 roku w wysokości 0,6875 % wydatków Miasta Gdyni 
zawartych w sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2017.

§ 2. Kwotę przeznaczoną na Budżet Obywatelski 2019 określa Prezydent Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 42DD3C38-ED63-4F26-AEC3-AB0A7229E8A0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy ustalenia wysokości środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski w Gdyni w

2019 roku. Zgodnie z zapisami na temat minimalnego poziomu środków przeznaczonych na budżet

obywatelski w gminach będących miastami na prawach powiatu, zawartymi w ustawie z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), środki te wyniosą

0,6875 %, wydatków Miasta Gdyni zawartych w sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2017, co daje

kwotę 10 000 285,01 zł.

Łączna wartość środków przeznaczonych na realizację projektów złożonych przez mieszkańców w

2019 roku w ramach Budżetu Obywatelskiego stanowić będzie sumę ww. kwoty oraz środków

niewykorzystanych w Budżecie Obywatelskim 2018 w wysokości 158 128 zł, co daje łącznie

kwotę 10 158 500 zł.

Id: 42DD3C38-ED63-4F26-AEC3-AB0A7229E8A0. Podpisany Strona 1




